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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  TSCHAN, Chinouk 00 INT 2:19.064 34.17 33.85 39.59 31.45
2.  ZIEHLI, Anja 04 SCFR 2:33.444 37.09 42.19 38.84 35.32
3.  KURT, Aline 06 SCSP 3:00.814 45.72 44.26 53.64 37.19

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  MAYER, Valentin 05 INT 2:07.984 30.02 33.38 36.15 28.43

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BERNI, Nora Maria 08 INT 2:20.404 33.30 37.18 39.31 30.61
2.  DUARTE, Aline 07 INT 2:23.804 34.57 35.70 41.14 32.39
3.  BRINER, Rahel 07 INT 2:31.834 36.62 38.91 42.73 33.57
4.  LEHMANN, Sina 07 INT 2:36.174 38.02 41.56 41.75 34.84
5.  SCHULER, Sarah 07 SCSP 2:47.194 40.05 41.57 47.85* 34.72
6.  FEHLHAUER, K. 08 SCSP 2:57.514 47.52 43.96 47.44 38.59
7.  HARI, Jana 08 SCFR 3:03.054 43.80 47.70 54.69 36.86

  SCHNIDLER, Sophia 07 INT 55.60 1 52.60*

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ELSENER, Nils 07 SAAN 2:13.534 31.15 36.03 37.23 29.12
2.  ARNOLD, Joel 07 SCSP 2:26.174 35.76 36.26 42.70 31.45
3.  MATHYS, Linus 08 THUN 2:33.104 36.02 39.57 45.88 31.63
4.  ARM, Jack 07 UET 2:33.354 37.25 38.27 46.47 31.36
5.  HRADANOVYCH, M. 08 SCFR 2:38.814 42.20 39.53 45.60 31.48
6.  PRESLER, Lionel 08 INT 2:56.504 45.00 49.16 45.48 36.86

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BLATTER, Joy 09 INT 2:28.334 36.96 38.23 40.98 32.16
2.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:29.804 38.10 39.23 40.97 31.50
3.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:34.514 37.84 38.69 42.53 35.45
4.  ZATTI, Lena 10 INT 2:34.954 36.97 40.12 43.11 34.75
5.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:41.464 39.11 39.24 48.23 34.88
6.  EGGENBERGER, Corina09 UET 2:45.914 39.11 43.39 46.94 36.47
7.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 2:54.254 43.67 42.61 49.37 38.60
8.  LEHMANN, L. 10 SCSP 2:57.694 44.82 42.60 54.08 36.19
9.  BIGLER, Noomi 10 UET 3:17.434 48.28 50.35 55.27 43.53

10.  CARINELLI, Julia 10 UET 3:18.314 53.79 49.18 51.43 43.91
11.  HERMANN, Mayelle 10 INT 3:28.134 1:00.62* 51.10 51.47 41.94

  HARRI, Sofiia 10 SCFR 2:25.143 45.60 57.40 42.14
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  GEIDEL, Henri 10 INT 2:23.424 35.52 36.10 40.57 31.23
2.  FAHRNI, Matteo 09 UET 2:24.344 33.03 37.80 42.30 31.21
3.  WOJCIK, Bartek 10 INT 2:32.814 36.85 36.77 45.13 34.06
4.  KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 2:36.504 41.08 39.19 42.16 34.07
5.  LUTTENBACHER, L. 09 SCSP 2:38.814 38.80 39.67 46.56 33.78
6.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:48.694 42.07 44.16 45.12 37.34
7.  BRAND, Leander 09 SAAN 2:57.484 46.09 48.24 45.50 37.65
8.  HRADANOVYCH, N. 10 SCFR 3:07.674 47.40* 43.76 53.80 39.71
9.  KARGER, Tibor 09 SCFR 3:17.684 50.12 48.70 55.61 43.25

10.  MARJANOVIC, Dennis10 INT 3:23.334 51.06 55.45 52.87 43.95
11.  ARM, Scott 09 UET 3:30.284 58.04 53.40 56.00 42.84

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BOVKUN, Polina 11 SCFR 1:51.293 37.50 40.78 (46.05) 33.01
2.  FRITSCHI, Sofie 11 INT 1:59.693 40.06 42.21 (45.98) 37.42
3.  REBER, Elina 11 SAAN 2:00.413 40.82 43.07 (50.39) 36.52
4.  KLOSSNER, Jana 12 SCFR 2:10.243 46.02 44.82 (52.23) 39.40
5.  HALDIMANN, Kim 11 UET 2:15.163 47.57 47.97 (52.01) 39.62
6.  FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 2:19.443 50.84 46.88 (54.58) 41.72
7.  RETTENMUND, Diana12 UET 2:37.353 56.58 52.12 (1:07.76) 48.65
8.  RITZ, Loraina 12 INT 2:45.753 (1:11.10) 54.05* 57.14 51.56
9.  CATALDO, Simona 12 THUN 2:47.443 54.50 1:00.39 52.55

  NEYERLIN, Jill 11 UET 57.34 1 57.34

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  HOFER, Fabian 11 INT 2:00.423 41.16 43.71 (46.51) 35.55
2.  SIEGRIST, Xavier 11 INT 2:01.173 38.33 44.28 (52.83) 38.56
3.  CAMBLONG, Taig 12 INT 2:04.923 41.07 45.02 (48.95) 38.83

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  O`BRIEN, Heidi 13 INT 2:23.463 50.65 48.09 (53.39) 44.72
2.  STUCKI, Lorena 13 UET 2:31.563 51.23 55.40 (1:06.77) 44.93
3.  FRITSCHI, Anna 13 INT 2:35.863 54.41 52.68* (1:02.14) 45.77
4.  HERZIG, Leana 13 UET 2:43.183 55.74 56.51 (1:15.11) 50.93
5.  GEIDEL, Lilli 14 INT 2:51.963 57.85 1:01.68 52.43
6.  EBERHARD, Emilia 13 UET 2:55.663 57.14* 1:00.74 54.78
7.  THOMI, Layana 13 UET 2:56.293 58.56 1:01.21 (1:12.16) 56.52
8.  NEYERLIN, Shona 13 UET 2:56.633 1:00.55 1:02.18 53.90
9.  HALDIMANN, Jill 14 UET 3:01.573 59.86 1:04.97 (1:12.01)* 56.74

10.  HOFFER, Yael 14 INT 3:02.523 1:02.52 1:04.94 55.06
11.  RAMSEYER, Leona 13 UET 3:21.533 1:12.16* (1:12.52)* 1:06.77 59.60
12.  ZUMKEHR, E. 14 THUN 3:31.433 1:14.27 1:10.64* 1:03.52
13.  GUGGISBERG, Alina 13 UET 3:36.463 1:11.73 1:23.80 1:00.93
14.  WÜTHRICH, Selina 13 UET 3:44.723 1:18.53 1:12.92* 1:10.27
15.  RETTENMUND, Alissa14 UET 4:15.693 1:22.74* 1:33.10* 1:13.85

  RÄMI, Leonie Sophie 16 THUN 2:02.742 1:00.77 1:01.97
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  O`BRIEN, Taylor 13 INT 2:29.743 52.97 51.67 (57.08) 45.10
2.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 2:37.713 56.03 (54.30)* 56.81 44.87
3.  SEEMATTER, Sebastian13 INT 2:40.403 52.28 1:01.84 46.28
4.  RITZ, Meluan 14 INT 2:59.313 59.36 1:01.42 58.53
5.  SCHÄRER, Nando 13 SCFR 2:59.783 50.59* 1:20.97* 42.22
6.  ZAUGG, Lukas 13 UET 3:25.923 1:06.37* 1:14.18 1:02.37
7.  RYSER, Alan 13 UET 3:29.383 1:13.96 1:07.92* 1:04.50
8.  MÜLLER, Nino 14 SCFR 3:29.403 1:07.60 1:12.26* 1:06.54
9.  RYSER, Naim 15 UET 4:06.823 1:26.94 1:22.61 1:17.27

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ELSENER, Nils 07 SAAN 2:13.534 31.15 36.03 37.23 29.12
2.  GEIDEL, Henri 10 INT 2:23.424 35.52 36.10 40.57 31.23
3.  FAHRNI, Matteo 09 UET 2:24.344 33.03 37.80 42.30 31.21
4.  ARNOLD, Joel 07 SCSP 2:26.174 35.76 36.26 42.70 31.45
5.  WOJCIK, Bartek 10 INT 2:32.814 36.85 36.77 45.13 34.06
6.  MATHYS, Linus 08 THUN 2:33.104 36.02 39.57 45.88 31.63
7.  ARM, Jack 07 UET 2:33.354 37.25 38.27 46.47 31.36
8.  KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 2:36.504 41.08 39.19 42.16 34.07
9.  HRADANOVYCH, M. 08 SCFR 2:38.814 42.20 39.53 45.60 31.48

LUTTENBACHER, L. 09 SCSP 2:38.814 38.80 39.67 46.56 33.78
11.  HOFER, Fabian 11 INT 2:46.934 41.16 43.71 46.51 35.55
12.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:48.694 42.07 44.16 45.12 37.34
13.  CAMBLONG, Taig 12 INT 2:53.874 41.07 45.02 48.95 38.83
14.  SIEGRIST, Xavier 11 INT 2:54.004 38.33 44.28 52.83 38.56
15.  PRESLER, Lionel 08 INT 2:56.504 45.00 49.16 45.48 36.86
16.  BRAND, Leander 09 SAAN 2:57.484 46.09 48.24 45.50 37.65
17.  HRADANOVYCH, N. 10 SCFR 3:07.674 47.40* 43.76 53.80 39.71
18.  KARGER, Tibor 09 SCFR 3:17.684 50.12 48.70 55.61 43.25
19.  MARJANOVIC, Dennis10 INT 3:23.334 51.06 55.45 52.87 43.95
20.  O`BRIEN, Taylor 13 INT 3:26.824 52.97 51.67 57.08 45.10
21.  ARM, Scott 09 UET 3:30.284 58.04 53.40 56.00 42.84
22.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 3:35.014 56.03 54.30* 56.81 44.87

  SEEMATTER, Sebastian13 INT 2:40.403 52.28 1:01.84 46.28
RITZ, Meluan 14 INT 2:59.313 59.36 1:01.42 58.53
SCHÄRER, Nando 13 SCFR 2:59.783 50.59* 1:20.97* 42.22
ZAUGG, Lukas 13 UET 3:25.923 1:06.37* 1:14.18 1:02.37
RYSER, Alan 13 UET 3:29.383 1:13.96 1:07.92* 1:04.50
MÜLLER, Nino 14 SCFR 3:29.403 1:07.60 1:12.26* 1:06.54
RYSER, Naim 15 UET 4:06.823 1:26.94 1:22.61 1:17.27
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m Sm 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BERNI, Nora Maria 08 INT 2:20.404 33.30 37.18 39.31 30.61
2.  DUARTE, Aline 07 INT 2:23.804 34.57 35.70 41.14 32.39
3.  BLATTER, Joy 09 INT 2:28.334 36.96 38.23 40.98 32.16
4.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:29.804 38.10 39.23 40.97 31.50
5.  BRINER, Rahel 07 INT 2:31.834 36.62 38.91 42.73 33.57
6.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:34.514 37.84 38.69 42.53 35.45
7.  ZATTI, Lena 10 INT 2:34.954 36.97 40.12 43.11 34.75
8.  LEHMANN, Sina 07 INT 2:36.174 38.02 41.56 41.75 34.84
9.  BOVKUN, Polina 11 SCFR 2:37.344 37.50 40.78 46.05 33.01

10.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:41.464 39.11 39.24 48.23 34.88
11.  FRITSCHI, Sofie 11 INT 2:45.674 40.06 42.21 45.98 37.42
12.  EGGENBERGER, Corina09 UET 2:45.914 39.11 43.39 46.94 36.47
13.  SCHULER, Sarah 07 SCSP 2:47.194 40.05 41.57 47.85* 34.72
14.  REBER, Elina 11 SAAN 2:50.804 40.82 43.07 50.39 36.52
15.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 2:54.254 43.67 42.61 49.37 38.60
16.  FEHLHAUER, K. 08 SCSP 2:57.514 47.52 43.96 47.44 38.59
17.  LEHMANN, L. 10 SCSP 2:57.694 44.82 42.60 54.08 36.19
18.  KLOSSNER, Jana 12 SCFR 3:02.474 46.02 44.82 52.23 39.40
19.  HARI, Jana 08 SCFR 3:03.054 43.80 47.70 54.69 36.86
20.  HALDIMANN, Kim 11 UET 3:07.174 47.57 47.97 52.01 39.62
21.  FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 3:14.024 50.84 46.88 54.58 41.72
22.  O`BRIEN, Heidi 13 INT 3:16.854 50.65 48.09 53.39 44.72
23.  BIGLER, Noomi 10 UET 3:17.434 48.28 50.35 55.27 43.53
24.  CARINELLI, Julia 10 UET 3:18.314 53.79 49.18 51.43 43.91
25.  HERMANN, Mayelle 10 INT 3:28.134 1:00.62* 51.10 51.47 41.94
26.  FRITSCHI, Anna 13 INT 3:38.004 54.41 52.68* 1:02.14 45.77
27.  STUCKI, Lorena 13 UET 3:38.334 51.23 55.40 1:06.77 44.93
28.  RETTENMUND, Diana12 UET 3:45.114 56.58 52.12 1:07.76 48.65
29.  RITZ, Loraina 12 INT 3:56.854 1:11.10 54.05* 57.14 51.56
30.  HERZIG, Leana 13 UET 3:58.294 55.74 56.51 1:15.11 50.93
31.  THOMI, Layana 13 UET 4:08.454 58.56 1:01.21 1:12.16 56.52
32.  HALDIMANN, Jill 14 UET 4:16.584 59.86 1:04.97 1:12.01* 56.74
33.  RAMSEYER, Leona 13 UET 4:37.054 1:12.16* 1:12.52* 1:06.77 59.60

  HARRI, Sofiia 10 SCFR 2:25.143 45.60 57.40 42.14
CATALDO, Simona 12 THUN 2:47.443 54.50 1:00.39 52.55
GEIDEL, Lilli 14 INT 2:51.963 57.85 1:01.68 52.43
EBERHARD, Emilia 13 UET 2:55.663 57.14* 1:00.74 54.78
NEYERLIN, Shona 13 UET 2:56.633 1:00.55 1:02.18 53.90
HOFFER, Yael 14 INT 3:02.523 1:02.52 1:04.94 55.06
ZUMKEHR, E. 14 THUN 3:31.433 1:14.27 1:10.64* 1:03.52
GUGGISBERG, Alina 13 UET 3:36.463 1:11.73 1:23.80 1:00.93
WÜTHRICH, Selina 13 UET 3:44.723 1:18.53 1:12.92* 1:10.27
RETTENMUND, Alissa14 UET 4:15.693 1:22.74* 1:33.10* 1:13.85
RÄMI, Leonie Sophie 16 THUN 2:02.742 1:00.77 1:01.97
SCHNIDLER, Sophia 07 INT 55.60 1 52.60*
NEYERLIN, Jill 11 UET 57.34 1 57.34
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 9 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
18.03.2023 - 16:00 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Zeit Pkt.

1. INT 1 INT 2:01.14 381
BERNI, Nora Maria 08 BLATTER, Joy 09
MAYER, Valentin 05 TSCHAN, Chinouk 00

2. SAAN 1 SAAN 2:12.11 294
ELSENER, Svea 09 REBER, Elina 11
FÄH, Sharleen 10 ELSENER, Nils 07

3. INT 2 INT 2:13.73 283
DUARTE, Aline 07 BRINER, Rahel 07
LEHMANN, Sina 07 WOJCIK, Bartek 10

4. UET 1 UET 2:14.88 276
EGGENBERGER, Corina 09 KUNTZE, Jenny 09
ARM, Jack 07 FAHRNI, Matteo 09

5. SCSP 1 SCSP 2:16.92 264
LUTTENBACHER, Lauro 09 SCHULER, Sarah 07
LEHMANN, Linn-Kristin 10 ARNOLD, Joel 07

6. INT 3 INT 2:19.91 247
GEIDEL, Henri 10 SIEGRIST, Xavier 11
ZATTI, Lena 10 HOFER, Fabian 11

7. SCFR 1 SCFR 2:22.46 234
HARI, Jana 08 BOVKUN, Polina 11
ZIEHLI, Anja 04 KLOSSNER, Maxim 10

8. UET 2 UET 2:50.88 136
BIGLER, Noomi 10 SPYCHER, Micha 10
CARINELLI, Julia 10 HALDIMANN, Kim 11

9. INT 4 INT 2:51.38 134
CAMBLONG, Taig 12 PRESLER, Lionel 08
O`BRIEN, Heidi 13 FRITSCHI, Sofie 11

10. INT 5 INT 3:07.64 102
SCHNIDLER, Sophia 07 MARJANOVIC, Dennis 10
FRITSCHI, Anna 13 O`BRIEN, Taylor 13

11. THUN 1 THUN 3:09.20 100
FREIMANN, Lia Elea 11 ZUMKEHR, Emma Lynn 14
CATALDO, Simona 12 MATHYS, Linus 08

12. UET 3 UET 3:13.07 94
GUGGISBERG, Alina 13 KRÄUCHI, Erik 13
ARM, Scott 09 RETTENMUND, Diana 12

13. UET 5 UET 3:36.37 67
ZAUGG, Lukas 13 NEYERLIN, Shona 13
HERZIG, Leana 13 STUCKI, Lorena 13

14. UET 6 UET 4:04.35 46
RYSER, Alan 13 THOMI, Layana 13
HALDIMANN, Jill 14 WÜTHRICH, Selina 13

disq. SCFR 2 SCFR 2:36.57
205 - Frühablösung (Staffelschwimmer 2) (Zeit: 16:01)
SCHÄRER, Nando 13 HRADANOVYCH, Mykyta 08
KARGER, Tibor 09 KLOSSNER, Jana 12
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 9, Mixed, 4 x 50m Freistil

ak. Trainer Berner Oberland 1:59.69 395
RIEDER, Reto LÜDI, Chiara
RIEDER, Jan MÜLLER, Pascal

ak. SpFru SCFR 3:04.61 107
MÜLLER, Nino 14 HARRI, Sofiia 10
HRADANOVYCH, Nazar 10 FEHLHAUER, Katharina 08

Wettkampf 10 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
18.03.2023 - 16:25 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Zeit Pkt.

1. INT 1 INT 2:14.11 368
TSCHAN, Chinouk 00 MAYER, Valentin 05
BLATTER, Joy 09 BERNI, Nora Maria 08

2. INT 2 INT 2:29.07 268
DUARTE, Aline 07 BRINER, Rahel 07
LEHMANN, Sina 07 WOJCIK, Bartek 10

3. SAAN 1 SAAN 2:29.89 264
FÄH, Sharleen 10 ELSENER, Nils 07
ELSENER, Svea 09 REBER, Elina 11

4. UET 1 UET 2:31.22 257
KUNTZE, Jenny 09 FAHRNI, Matteo 09
EGGENBERGER, Corina 09 ARM, Jack 07

5. SCFR 1 SCFR 2:42.86 205
HARI, Jana 08 BOVKUN, Polina 11
ZIEHLI, Anja 04 HRADANOVYCH, Mykyta 08

6. UET 2 UET 3:13.61 122
SPYCHER, Micha 10 BIGLER, Noomi 10
CARINELLI, Julia 10 HALDIMANN, Kim 11

disq. SCFR 2 SCFR 3:03.61
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 1) (Zeit: 16:08)

KARGER, Tibor 09 KLOSSNER, Jana 12
KLOSSNER, Maxim 10 HRADANOVYCH, Nazar 10

ak. INT 3 INT 2:21.08 316
GEIDEL, Henri 10 ZATTI, Lena 10
TSCHAN, Yannick HOFER, Fabian 11
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 7 Herren, 50m Freistil allg. Kategorie
18.03.2023 - 15:05 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. SCHÄRER, Nando 13 SCFR 42.22 108
2. KRÄUCHI, Erik 13 UET 44.87 90
3. O`BRIEN, Taylor 13 INT 45.10 89
4. SEEMATTER, Sebastian 13 INT 46.28 82
5. RITZ, Meluan 14 INT 58.53 40
6. ZAUGG, Lukas 13 UET 1:02.37 33
7. RYSER, Alan 13 UET 1:04.50 30
8. MÜLLER, Nino 14 SCFR 1:06.54 27
9. RYSER, Naim 15 UET 1:17.27 17

11 - 12 Jahre

1. HOFER, Fabian 11 INT 35.55 182
2. SIEGRIST, Xavier 11 INT 38.56 142
3. CAMBLONG, Taig 12 INT 38.83 139

13 - 14 Jahre

1. FAHRNI, Matteo 09 UET 31.21 269
2. GEIDEL, Henri 10 INT 31.23 269
3. LUTTENBACHER, Lauro 09 SCSP 33.78 212
4. WOJCIK, Bartek 10 INT 34.06 207
5. KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 34.07 207
6. SPYCHER, Micha 10 UET 37.34 157
7. BRAND, Leander 09 SAAN 37.65 153
8. HRADANOVYCH, Nazar 10 SCFR 39.71 130
9. ARM, Scott 09 UET 42.84 104

10. KARGER, Tibor 09 SCFR 43.25 101
11. MARJANOVIC, Dennis 10 INT 43.95 96

15 - 16 Jahre

1. ELSENER, Nils 07 SAAN 29.12 331
2. ARM, Jack 07 UET 31.36 265
3. ARNOLD, Joel 07 SCSP 31.45 263
4. HRADANOVYCH, Mykyta 08 SCFR 31.48 262
5. MATHYS, Linus 08 THUN 31.63 258
6. PRESLER, Lionel 08 INT 36.86 163

17 Jahre und älter

1. MAYER, Valentin 05 INT 28.43 356



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Startgemeinschaft Berner Oberland 18.03.2023 22:04 - Seite 9

BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 3 Herren, 50m Rücken allg. Kategorie
18.03.2023 - 13:30 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. O`BRIEN, Taylor 13 INT 51.67 79
2. SEEMATTER, Sebastian 13 INT 52.28 76
3. RITZ, Meluan 14 INT 59.36 52
4. MÜLLER, Nino 14 SCFR 1:07.60 35
5. RYSER, Alan 13 UET 1:13.96 27
6. RYSER, Naim 15 UET 1:26.94 16

disq. SCHÄRER, Nando 13 SCFR 50.59
404 - Nicht in Rückenlage angeschlagen (Ziel) (Zeit: 13:45)

disq. KRÄUCHI, Erik 13 UET 54.30
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 1) (Zeit: 13:46)

disq. ZAUGG, Lukas 13 UET 1:06.37
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 1) (Zeit: 13:46)

11 - 12 Jahre

1. HOFER, Fabian 11 INT 43.71 131
2. SIEGRIST, Xavier 11 INT 44.28 126
3. CAMBLONG, Taig 12 INT 45.02 120

13 - 14 Jahre

1. GEIDEL, Henri 10 INT 36.10 233
2. WOJCIK, Bartek 10 INT 36.77 220
3. FAHRNI, Matteo 09 UET 37.80 203
4. KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 39.19 182
5. LUTTENBACHER, Lauro 09 SCSP 39.67 175
6. HRADANOVYCH, Nazar 10 SCFR 43.76 130
7. SPYCHER, Micha 10 UET 44.16 127
8. BRAND, Leander 09 SAAN 48.24 97
9. KARGER, Tibor 09 SCFR 48.70 94

10. ARM, Scott 09 UET 53.40 72
11. MARJANOVIC, Dennis 10 INT 55.45 64

15 - 16 Jahre

1. ELSENER, Nils 07 SAAN 36.03 234
2. ARNOLD, Joel 07 SCSP 36.26 230
3. ARM, Jack 07 UET 38.27 195
4. HRADANOVYCH, Mykyta 08 SCFR 39.53 177
5. MATHYS, Linus 08 THUN 39.57 177
6. PRESLER, Lionel 08 INT 49.16 92

17 Jahre und älter

1. MAYER, Valentin 05 INT 33.38 294
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 5 Herren, 50m Brust allg. Kategorie
18.03.2023 - 14:25 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. KRÄUCHI, Erik 13 UET 56.81 84
2. O`BRIEN, Taylor 13 INT 57.08 83
3. RITZ, Meluan 14 INT 1:01.42 67
4. SEEMATTER, Sebastian 13 INT 1:01.84 65
5. ZAUGG, Lukas 13 UET 1:14.18 38
6. RYSER, Naim 15 UET 1:22.61 27

disq. RYSER, Alan 13 UET 1:07.92
206 - Unterwasserphase: Mehr als ein Schmetterlingbeinschlag (Start) (Zeit: 14:48)

disq. MÜLLER, Nino 14 SCFR 1:12.26
403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel) (Zeit: 14:47)

disq. SCHÄRER, Nando 13 SCFR 1:20.97
204 - Starten vor dem Startsignal (Zeit: 14:48)

11 - 12 Jahre

1. HOFER, Fabian 11 INT 46.51 154
2. CAMBLONG, Taig 12 INT 48.95 132
3. SIEGRIST, Xavier 11 INT 52.83 105

13 - 14 Jahre

1. GEIDEL, Henri 10 INT 40.57 232
2. KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 42.16 207
3. FAHRNI, Matteo 09 UET 42.30 205
4. SPYCHER, Micha 10 UET 45.12 169
5. WOJCIK, Bartek 10 INT 45.13 168
6. BRAND, Leander 09 SAAN 45.50 164
7. LUTTENBACHER, Lauro 09 SCSP 46.56 153
8. MARJANOVIC, Dennis 10 INT 52.87 105
9. HRADANOVYCH, Nazar 10 SCFR 53.80 99

10. KARGER, Tibor 09 SCFR 55.61 90
11. ARM, Scott 09 UET 56.00 88

15 - 16 Jahre

1. ELSENER, Nils 07 SAAN 37.23 300
2. ARNOLD, Joel 07 SCSP 42.70 199
3. PRESLER, Lionel 08 INT 45.48 165
4. HRADANOVYCH, Mykyta 08 SCFR 45.60 163
5. MATHYS, Linus 08 THUN 45.88 160
6. ARM, Jack 07 UET 46.47 154

17 Jahre und älter

1. MAYER, Valentin 05 INT 36.15 328
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 1 Herren, 50m Schmetterling allg. Kategorie
18.03.2023 - 13:00 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. O`BRIEN, Taylor 13 INT 52.97 69
2. KRÄUCHI, Erik 13 UET 56.03 58

11 - 12 Jahre

1. SIEGRIST, Xavier 11 INT 38.33 182
2. CAMBLONG, Taig 12 INT 41.07 148
3. HOFER, Fabian 11 INT 41.16 147

13 - 14 Jahre

1. FAHRNI, Matteo 09 UET 33.03 285
2. GEIDEL, Henri 10 INT 35.52 229
3. WOJCIK, Bartek 10 INT 36.85 205
4. LUTTENBACHER, Lauro 09 SCSP 38.80 176
5. KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 41.08 148
6. SPYCHER, Micha 10 UET 42.07 138
7. BRAND, Leander 09 SAAN 46.09 105
8. KARGER, Tibor 09 SCFR 50.12 81
9. MARJANOVIC, Dennis 10 INT 51.06 77

10. ARM, Scott 09 UET 58.04 52
disq. HRADANOVYCH, Nazar 10 SCFR 47.40

505 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 13:27)

15 - 16 Jahre

1. ELSENER, Nils 07 SAAN 31.15 340
2. ARNOLD, Joel 07 SCSP 35.76 225
3. MATHYS, Linus 08 THUN 36.02 220
4. ARM, Jack 07 UET 37.25 199
5. HRADANOVYCH, Mykyta 08 SCFR 42.20 136
6. PRESLER, Lionel 08 INT 45.00 112

17 Jahre und älter

1. MAYER, Valentin 05 INT 30.02 380

Wettkampf 8 Damen, 50m Freistil allg. Kategorie
18.03.2023 - 15:20 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. O`BRIEN, Heidi 13 INT 44.72 134
2. STUCKI, Lorena 13 UET 44.93 132
3. FRITSCHI, Anna 13 INT 45.77 125
4. HERZIG, Leana 13 UET 50.93 91
5. GEIDEL, Lilli 14 INT 52.43 83
6. NEYERLIN, Shona 13 UET 53.90 76
7. EBERHARD, Emilia 13 UET 54.78 73
8. HOFFER, Yael 14 INT 55.06 72
9. THOMI, Layana 13 UET 56.52 66
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 8, Mädchen, 50m Freistil, 10 Jahre und jünger

Rang Jg. Zeit Pkt.

10. HALDIMANN, Jill 14 UET 56.74 66
11. RAMSEYER, Leona 13 UET 59.60 56
12. GUGGISBERG, Alina 13 UET 1:00.93 53
13. RÄMI, Leonie Sophie 16 THUN 1:01.97 50
14. ZUMKEHR, Emma Lynn 14 THUN 1:03.52 47
15. WÜTHRICH, Selina 13 UET 1:10.27 34
16. RETTENMUND, Alissa 14 UET 1:13.85 29

11 - 12 Jahre

1. BOVKUN, Polina 11 SCFR 33.01 335
2. REBER, Elina 11 SAAN 36.52 247
3. FRITSCHI, Sofie 11 INT 37.42 230
4. KLOSSNER, Jana 12 SCFR 39.40 197
5. HALDIMANN, Kim 11 UET 39.62 193
6. FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 41.72 166
7. RETTENMUND, Diana 12 UET 48.65 104
8. RITZ, Loraina 12 INT 51.56 87
9. CATALDO, Simona 12 THUN 52.55 83

naSt. NEYERLIN, Jill 11 UET

13 - 14 Jahre

1. ELSENER, Svea 09 SAAN 31.50 385
2. BLATTER, Joy 09 INT 32.16 362
3. ZATTI, Lena 10 INT 34.75 287
4. FÄH, Sharleen 10 SAAN 34.88 284
5. KUNTZE, Jenny 09 UET 35.45 270
6. LEHMANN, Linn-Kristin 10 SCSP 36.19 254
7. EGGENBERGER, Corina 09 UET 36.47 248
8. MORATTI, Lavinia 09 SAAN 38.60 209
9. HERMANN, Mayelle 10 INT 41.94 163

10. HARRI, Sofiia 10 SCFR 42.14 161
11. BIGLER, Noomi 10 UET 43.53 146
12. CARINELLI, Julia 10 UET 43.91 142

krank SARA LISA, Topalli 09 INT

15 - 16 Jahre

1. BERNI, Nora Maria 08 INT 30.61 420
2. DUARTE, Aline 07 INT 32.39 354
3. BRINER, Rahel 07 INT 33.57 318
4. SCHULER, Sarah 07 SCSP 34.72 288
5. LEHMANN, Sina 07 INT 34.84 285
6. HARI, Jana 08 SCFR 36.86 240
7. FEHLHAUER, Katharina 08 SCSP 38.59 209

krank SCHNIDLER, Sophia 07 INT

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 INT 31.45 387
2. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 35.32 273
3. KURT, Aline 06 SCSP 37.19 234
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 4 Damen, 50m Rücken allg. Kategorie
18.03.2023 - 13:45 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. O`BRIEN, Heidi 13 INT 48.09 145
2. STUCKI, Lorena 13 UET 55.40 94
3. HERZIG, Leana 13 UET 56.51 89
4. GEIDEL, Lilli 14 INT 57.85 83
5. NEYERLIN, Shona 13 UET 1:00.55 72
6. RÄMI, Leonie Sophie 16 THUN 1:00.77 71
7. THOMI, Layana 13 UET 1:01.21 70
8. HOFFER, Yael 14 INT 1:02.52 66
9. HALDIMANN, Jill 14 UET 1:04.97 58

10. GUGGISBERG, Alina 13 UET 1:11.73 43
11. ZUMKEHR, Emma Lynn 14 THUN 1:14.27 39
12. WÜTHRICH, Selina 13 UET 1:18.53 33

disq. FRITSCHI, Anna 13 INT 52.68
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 1) (Zeit: 14:11)

disq. EBERHARD, Emilia 13 UET 57.14
306 - Wand in Bauchlage verlassen  (Wende 1) (Zeit: 14:11)

disq. RAMSEYER, Leona 13 UET 1:12.52
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 1) (Zeit: 14:11)

disq. RETTENMUND, Alissa 14 UET 1:22.74
204 - Starten vor dem Startsignal (Zeit: 13:55)

11 - 12 Jahre

1. BOVKUN, Polina 11 SCFR 40.78 237
2. FRITSCHI, Sofie 11 INT 42.21 214
3. REBER, Elina 11 SAAN 43.07 201
4. KLOSSNER, Jana 12 SCFR 44.82 179
5. FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 46.88 156
6. HALDIMANN, Kim 11 UET 47.97 146
7. RETTENMUND, Diana 12 UET 52.12 113
8. CATALDO, Simona 12 THUN 54.50 99

disq. RITZ, Loraina 12 INT 54.05
304 - Schwimmen in Bauchlage vor der Wende (Wende 1) (Zeit: 14:11)

naSt. NEYERLIN, Jill 11 UET

13 - 14 Jahre

1. BLATTER, Joy 09 INT 38.23 288
2. KUNTZE, Jenny 09 UET 38.69 278
3. ELSENER, Svea 09 SAAN 39.23 267
4. FÄH, Sharleen 10 SAAN 39.24 267
5. ZATTI, Lena 10 INT 40.12 249
6. LEHMANN, Linn-Kristin 10 SCSP 42.60 208
7. MORATTI, Lavinia 09 SAAN 42.61 208
8. EGGENBERGER, Corina 09 UET 43.39 197
9. HARRI, Sofiia 10 SCFR 45.60 170

10. CARINELLI, Julia 10 UET 49.18 135
11. BIGLER, Noomi 10 UET 50.35 126
12. HERMANN, Mayelle 10 INT 51.10 120

krank SARA LISA, Topalli 09 INT
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 4, Damen, 50m Rücken

15 - 16 Jahre

1. DUARTE, Aline 07 INT 35.70 354
2. BERNI, Nora Maria 08 INT 37.18 313
3. BRINER, Rahel 07 INT 38.91 273
4. LEHMANN, Sina 07 INT 41.56 224
5. SCHULER, Sarah 07 SCSP 41.57 224
6. FEHLHAUER, Katharina 08 SCSP 43.96 189
7. HARI, Jana 08 SCFR 47.70 148

krank SCHNIDLER, Sophia 07 INT

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 INT 33.85 416
2. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 42.19 214
3. KURT, Aline 06 SCSP 44.26 186

Wettkampf 6 Damen, 50m Brust allg. Kategorie
18.03.2023 - 14:45 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. O`BRIEN, Heidi 13 INT 53.39 153
2. EBERHARD, Emilia 13 UET 1:00.74 103
3. GEIDEL, Lilli 14 INT 1:01.68 99
4. FRITSCHI, Anna 13 INT 1:02.14 97
5. NEYERLIN, Shona 13 UET 1:02.18 96
6. HOFFER, Yael 14 INT 1:04.94 85
7. RAMSEYER, Leona 13 UET 1:06.77 78

STUCKI, Lorena 13 UET 1:06.77 78
9. THOMI, Layana 13 UET 1:12.16 61

10. HERZIG, Leana 13 UET 1:15.11 54
11. GUGGISBERG, Alina 13 UET 1:23.80 39

disq. ZUMKEHR, Emma Lynn 14 THUN 1:10.64
527 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 14:48)

disq. HALDIMANN, Jill 14 UET 1:12.01
206 - Unterwasserphase: Mehr als ein Schmetterlingbeinschlag (Start) (Zeit: 14:49)

disq. WÜTHRICH, Selina 13 UET 1:12.92
303 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Wende  1) (Zeit: 14:49)

disq. RETTENMUND, Alissa 14 UET 1:33.10
525 - Füsse während der Vortriebsphase nicht nach aussen gedreht (Zeit: 14:48)

11 - 12 Jahre

1. FRITSCHI, Sofie 11 INT 45.98 239
2. BOVKUN, Polina 11 SCFR 46.05 238
3. REBER, Elina 11 SAAN 50.39 182
4. HALDIMANN, Kim 11 UET 52.01 165
5. KLOSSNER, Jana 12 SCFR 52.23 163
6. FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 54.58 143
7. RITZ, Loraina 12 INT 57.14 124
8. CATALDO, Simona 12 THUN 1:00.39 105
9. RETTENMUND, Diana 12 UET 1:07.76 74

naSt. NEYERLIN, Jill 11 UET
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 6, Damen, 50m Brust

13 - 14 Jahre

1. ELSENER, Svea 09 SAAN 40.97 338
2. BLATTER, Joy 09 INT 40.98 338
3. KUNTZE, Jenny 09 UET 42.53 302
4. ZATTI, Lena 10 INT 43.11 290
5. EGGENBERGER, Corina 09 UET 46.94 225
6. FÄH, Sharleen 10 SAAN 48.23 207
7. MORATTI, Lavinia 09 SAAN 49.37 193
8. CARINELLI, Julia 10 UET 51.43 171
9. HERMANN, Mayelle 10 INT 51.47 170

10. LEHMANN, Linn-Kristin 10 SCSP 54.08 147
11. BIGLER, Noomi 10 UET 55.27 137
12. HARRI, Sofiia 10 SCFR 57.40 123

krank SARA LISA, Topalli 09 INT

15 - 16 Jahre

1. BERNI, Nora Maria 08 INT 39.31 383
2. DUARTE, Aline 07 INT 41.14 334
3. LEHMANN, Sina 07 INT 41.75 320
4. BRINER, Rahel 07 INT 42.73 298
5. FEHLHAUER, Katharina 08 SCSP 47.44 218
6. HARI, Jana 08 SCFR 54.69 142

disq. SCHULER, Sarah 07 SCSP 47.85
403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel) (Zeit: 14:56)

krank SCHNIDLER, Sophia 07 INT

17 Jahre und älter

1. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 38.84 397
2. TSCHAN, Chinouk 00 INT 39.59 375
3. KURT, Aline 06 SCSP 53.64 150

Wettkampf 2 Damen, 50m Schmetterling allg. Kategorie
18.03.2023 - 13:10 Rangliste
Punkte: FINA 2022

Rang Jg. Zeit Pkt.

10 Jahre und jünger

1. O`BRIEN, Heidi 13 INT 50.65 111
2. STUCKI, Lorena 13 UET 51.23 107
3. FRITSCHI, Anna 13 INT 54.41 89
4. HERZIG, Leana 13 UET 55.74 83
5. THOMI, Layana 13 UET 58.56 72
6. HALDIMANN, Jill 14 UET 59.86 67

disq. RAMSEYER, Leona 13 UET 1:12.16
505 - Wechselbeinschlag während des Schwimmens (Zeit: 13:32)

11 - 12 Jahre

1. BOVKUN, Polina 11 SCFR 37.50 274
2. FRITSCHI, Sofie 11 INT 40.06 225
3. REBER, Elina 11 SAAN 40.82 213
4. KLOSSNER, Jana 12 SCFR 46.02 148
5. HALDIMANN, Kim 11 UET 47.57 134
6. FREIMANN, Lia Elea 11 THUN 50.84 110
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BEO-Cup 2023 Frutigen
Frutigen, 18.3.2023

Wettkampf 2, Mädchen, 50m Schmetterling, 11 - 12 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. RETTENMUND, Diana 12 UET 56.58 80
8. NEYERLIN, Jill 11 UET 57.34 76
9. RITZ, Loraina 12 INT 1:11.10 40

13 - 14 Jahre

1. BLATTER, Joy 09 INT 36.96 287
2. ZATTI, Lena 10 INT 36.97 286
3. KUNTZE, Jenny 09 UET 37.84 267
4. ELSENER, Svea 09 SAAN 38.10 262
5. EGGENBERGER, Corina 09 UET 39.11 242

FÄH, Sharleen 10 SAAN 39.11 242
7. MORATTI, Lavinia 09 SAAN 43.67 174
8. LEHMANN, Linn-Kristin 10 SCSP 44.82 160
9. BIGLER, Noomi 10 UET 48.28 128

10. CARINELLI, Julia 10 UET 53.79 93
disq. HERMANN, Mayelle 10 INT 1:00.62

403 - Nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen (Ziel) (Zeit: 13:32)

krank SARA LISA, Topalli 09 INT

15 - 16 Jahre

1. BERNI, Nora Maria 08 INT 33.30 392
2. DUARTE, Aline 07 INT 34.57 350
3. BRINER, Rahel 07 INT 36.62 295
4. LEHMANN, Sina 07 INT 38.02 263
5. SCHULER, Sarah 07 SCSP 40.05 225
6. HARI, Jana 08 SCFR 43.80 172
7. FEHLHAUER, Katharina 08 SCSP 47.52 135

disq. SCHNIDLER, Sophia 07 INT 52.60
113 - Rennen nicht beendet (Zeit: 13:32)

17 Jahre und älter

1. TSCHAN, Chinouk 00 INT 34.17 363
2. ZIEHLI, Anja 04 SCFR 37.09 284
3. KURT, Aline 06 SCSP 45.72 151


